
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

32
2,

 1
3 

de
 ju

lh
o 

de
 2

01
8.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRET ARIA-G ERAL 

PORTARIA N° S y ^ » DE

 I Ç)
 DE JULHO DE 2018. 

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO 

PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que 

lhe foi conferida pelo Regimento Interno, em razão da alteração de estrutura dada pela 

Portaria Normativa/PGJ n° 556. de 4/7/2018. válida a contar 11/7/2018. e considerando o 

teor do Tabularium n° 08191.071155/2018-70, 

RESOLVE: 

Nomear, a contar de 11/7/2018, a servidora KATIA DA SILVA 

SANGALETI. matrícula 2949-1. Técnico do MPU/Administração da carreira do 

Ministério Público da União, para exercer o cargo em comissão de Assessor Chefe de 

Apoio Técnico de Engenharia de Manutenção Predial da Secretaria de Projetos e Obras, 

código CC-01 (50002018), exonerando-a, a contar de 11/7/2018. do cargo em comissão de 

Assessor de Apoio Técnico das Assessorias Técnicas da Procuradoria-Geral de Justiça, 

código CC-01 (50002018). 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

W:\20l KDGPORTARIASCC e FC - DGMWI '»1 (171155-2111X-70 (Titular - alleravâode eslrutura 55(.-2(HX> doe 


